



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

NAŠE ZN: 3569/2013 - SSV

VYŘIZUJE: Ing. Hana Koníčková

TEL.: +420 725 744 197

E-MAIL: konickova@szdc.cz

DATUM: 14.5.2013

POČ. PŘÍLOH: 1

Dle rozdělovníku

## Věc: Rekonstrukce koleje č. 1 a 3 v žst. Hanušovice

### Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky pod označením „Rekonstrukce koleje č. 1 a 3 v žst. Hanušovice“ vedené pod ev. č. 6172055

Zadavatel, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, poskytuje následující odpovědi na dotazy zájemce k zadávacím podmínkám vztahujícím se k veřejné zakázce označené „**Rekonstrukce koleje č. 1 a 3 v žst. Hanušovice**“, ev. č. 6172055, zadávané podle metodických pokynů Ministerstva Dopravy ČR jako Řídicího orgánu Operačního programu Doprava týkajících se zadávání spolufinancovaných veřejných zakázek nespádajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a zveřejněné na profilu zadavatele dne 29.4.2013.

Veškeré dodatečné informace k zakázce jsou zveřejňovány na profilu zadavatele <https://www.vhodne-uvarejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-koleje-c-1-a-3-v-zst-hanusovice> a tímto jsou poskytnuty všem uchazečům o veřejnou zakázku.

#### **Dotaz č. 1**

V souhrnné TZ v části odpady je pod katalogovým číslem odpadu 16 02 12 (vyřazená zařízení obsahující volný azbest) uvedeno množství 819 t a to z SO 02. V soupisu prací ani ve výkazu výměr není toto množství v tomto SO uvedeno. Domníváme se správně, že jde o chybu? Pokud ne žádáme zadavatele o upřesnění.

#### **Odpověď:**

V rámci stavby nebude vyřazeno žádné zařízení obsahující azbest. Hodnota 819 je v pořádku, chybná je položka a jednotka odpadu. Jedná se o 819 kg PE-podložek. V příloze přikládáme aktualizovanou část B. Souhrnná technická zpráva, která je v tomto ohledu dána do souladu s výkazem výměr SO 02.

#### **Dotaz č. 2**

Pro výlukové rameno 311 na rok 2013 není počítáno s výlukou dle stavebních postupů navržených v PD. V tomto plánu výluk je pro žst. Hanušovice navrženo pouze 11 dnů nepřetržité výluky a jedna výluka 12 hod. a to pouze v měsíci červen. Ve stavebních postupech jsou výluky delší a stavba je rozložena na měsíc červen a červenec 2013. Podle jakých údajů máme sestavovat HMG prací?

#### **Odpověď:**

Stavební postupy a délky SP budou dle projektu stavby, roční plán je pouhý předpoklad. V měsíčních plánech je již rozsah výluk upraven dle projektu stavby.

Dr. Ing. Václav John, v.r.  
ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ